

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเทศบาลนครที่สาธารณะประจำหมู่บ้าน ( แผนชุมชนหมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านหลวง ) งบประมาณตั้งไว้ ๒๒๖,๐๐๐.- บาท ( สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน )

ปริมาณงาน

- ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๐๐๐.- บาท ( สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน )

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน

- ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๖,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๒. นางสาวอุบลวรรณ พาน ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

๓. นางสาวอลิศรา ตราบุญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวอลิศรา ตราบุญ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

- โครงการ เหนียงคอนกรีตที่สาธารณะประจำหมู่บ้าน (แผนชุมชน หมู่ที่ 1 ต.บ้านหลวง)
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง
- แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่ .....
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณการวันที่ 31 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	173,424.80	1.3056	226,423.42	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			226,423.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน		226,000.00	**

- ขนาดพื้นที่ 600.00 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 376.67 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 325 / 2564

สั่ง ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 2564

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ฯ

( นายบุญสืบ ภักตรา )

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ

( นางสาวอุบลวรรณ พานทอง )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ / เลขานุการ

( นางสาวอลิศา ทรายบุญ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

..... ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว  
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 64

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 64

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่.....

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ ..... อนุมัติ

( นางสาวจันทิมาพร ทองนาค )

ปลัดเทศบาลปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการ เหล็กคอนกรีตที่สาธารณะประจำหมู่บ้าน (แผนชุมชน หมู่ที่ 1 ต.บ้านหลวง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 31 มีนาคม 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานแปะปรับเกลี่ยพื้นที่	600.00	ลบ.ม.	-	-	1.68	1,008.00	1,008.00	
2	งานทรายถมรองพื้นปรับระดับ	37.50	ลบ.ม.	373.83	14,018.63	99.00	3,712.50	17,731.13	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	60.00	ลบ.ม.	1,892.53	113,551.80	306.00	18,360.00	131,911.80	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.#	600.00	ตร.ม.	24.61	14,766.00	5.00	3,000.00	17,766.00	
5	งานไม้แบบ	7.40	ตร.ม.	543.74	4,023.68	133.00	984.20	5,007.88	
<b>รวมราคาวัสดุและค่าแรง</b>					146,360.10		27,064.70	173,424.80	